
Ročník 1988. 1021

Sbírka zákonů a nařízení

Částka 72. Vydána dne 1. října 1938.
Cena: Kč 1'—.

Obsah: 206. Nařízení o úpravě některých poměrů ve správě Podkarpatské Rusi.

206.
Vládní nařízení 

ze dne 1. října 1938
o úpravě některých poměrů ve správě Podkarpatské Rusi.

Se souhlasem presidenta republiky Československé nařizuje vláda podle § 1-jH 

odst. 1 zákona ze dne 13. května 1936, č. 131 Sb. z. a n., o obraně státu.

§ 1.
President republiky může jmenovati dalšího viceguvernéra Podkarpatské Rusi. 

Tento viceguvernér, který je státním úředníkem, zastupuje guvernéra Podkarpatské Rusi
a vykonává funkci přednosty zemského úřadu v Užhorodě v rozsahu a způsobem, který 

určí vláda.
§2.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlášení; provedou je všichni clenove vlády.

Dr. Krofta v. r. 
Černý v. r.

Dr. Kalfus v. r. 
Šubrt v. r.

Dr. Fajnor v. r. 

Dr. Janáček v. r

Syrový v. r.

Dr. Kamenický v. r 

Ing. Nosál v. r.

Dr. Reich v. r.
Dr. Horák v. r.

Dr. Mentl v. r.
Dr. Dunovský v. r.

Dr. Fritz v. r.
Ing. Vavrečka v. r, 
Dr. Bukovský v. r. 

Dr. Zenkl v. r. 

Černák v. r.
Dr. Karvaš v. r.

Státní tiskárna v Vraže.

127


